CAMARA MUNICIPAL DE LUIZ CORREIA
ESTADO DO PIAUÍ
Rua Jonas Correia - CEP. 64.220-000 - Luiz Correia - PI
Fone: 367-1479

PORTARIA N" /2001

Dispõe sobre a nomeação de
pessoal em cargo de provimento
em comissão, e dá outras
providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MINICIPAL DE LUIZ CORREIA,
Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais, e considerando o que dispõe na
Resolução rf 058/2000.

RESOLVE:

^ Nomear, MAFRISA MARIA SEIXAS, para exercer o cargo de provimento em
^ comissão de Diretor de Contabilidade da Secretaria Administrativa da Câmara

Municipal de Luiz Correia -PI.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Luiz Correia(PI), 01 de março de 2001.

Paulo Henrique Sampaio dos Santos
Presidente da Câmara Municipal